MKY "Kom6unar IIPOIOBONBCTBHS ¥ CONMAIBHOLO [IUTaHUg"
M E H IO Cronosag MBOY "Ocrosrasg mrxosa Nol 9" ropona Kuposa

Obexn
Cyn xaprod. ¢ 6060BbmME 200r
Gure kyp. oTBapHoe 50 r
Bepmumey, OTBapHas
Hanwurox us xyparu
Baton napesuoi
UTOTO
Havaneruk KIIII]
Kanexymnarop
3aB.IPOU3BOACTBOM

OTBeTCTBeHHBIfI ITO IUTAaHUFO

Hupexrop ko

Ha 18 HOx6ps 2024 T,
OB3/1-4 knacce/1 cmena OBE[ 707 77,55

IMiwessle BellecTBa

Llema  Kxan 6enku JKHPBI
(r) (r) (r)
118.0 5.0
75.0 13.0
211.0 5.0
116.0 1.0
119.0 4.0
639.0
7133 639.0

Hlymnenos B.B.

‘,\/’/ ‘Bproxosa I0.B.
(

Cemenora B. B,

yIVIER

16.0

36.0
28.0
24.0

Brixon



MKY "Kom6urar TIPOMOBOJIBCTBHS U conmansHOro IUTaHHs]"
ME H IO Cronosag MBOVY "Ocrognag Imxosa Ne19" roposa Kuposa
Ha 18 HOs6ps 2024 T,

5-11 xnaccs, MTanue mM/o 706 IMuwessie Bewecrsa

Lena  Kyan benku KHPBI
(r) (r) (r)
Oben

Cyn xaprod. ¢ 0000BEIMH 148.0 6.0 5.0
I'ynamm u3 cunpm 323.0 11.0 29.0
Puc otsapHoi. 267.0 16.0 7.0
Komror u3 usroma 109.0
Baron mapesmois 62.0 2.0

909.0
UTOro 93.56 909.0
Havanesuxk KIIII7 f llymnenos B.B.
KaHBKYHHTOp " / proxosa fO.B.
3aB.1iponsBonCcTEOM Cemenona B. B,

N CaneSme. 5

OtBerctBenHLIIt 110 U TaHUTO @ “EPebpsikopg

Hupextop wrkop;

YIJIEB

(r)

20.0

5.0
37.0
28.0
13.0

Brixon
(r)



MKY "Kom6unar TIPOZIOBONILCTBHS M COLMATBHOTO MATAH "
ME H IO Cronosas MEOY "OcHoBHas 1mkoma No
Ha 18 Hox6ps 2024 T,

[Turanue OB3 707

3aBTpak
Kama nurennag 250 r
Macio crusounoe €))
Kaxao na mosoxe
Baron napesnoi
ObGen

Cyn xaptod. ¢ 606085
L'ynsmn w3 ceummmy

Puc oreapoii.

Kommor u3 usioma

Baton napesuoi
UTOTO

Havaneruk KIIII]
Kansxyarop
3aB.1IponsBoaCTROM

OTBETCTBCHHBIﬁ IO IMUTaHUIO

JEpexTop 1Ko

19" ropona Kuposa

[Muwessle Bewectpa
Ilema  Kxan benku

(r) (r)

244.0
75.0
141.0
60.0
519.0

148.0
323.0
267.0
109.0
124.0

971.0
149.57 1 490.0

9.0

6.0
11.0
16.0

4.0

lymenos B.B.

/

’BpIOXOBa IO.B.

Cemenona B. B.

KUPBI

5.0
8.0
4.0

5.0
29.0
7.0

YIJIEB

47.0

26.0
12.0

20.0

5.0
37.0
28.0
25.0

Brixon
(r)



MKY "Kom6unar IPOXOBOJIBECTBHS U CONUAIBHOTO THTAHMS"
ME H IO Cronosas MBOY "Ocnosras rxosa No19" ropozna Kuposa

ITur. net. yuactaukos CBO 1 cm Gromxker

3aBTpak
I'yasimn U3 cBHHUHEL
Puc otBapnoit
Komnot u3 nsroma
Baron HapesHoit

UTOTIO

Havansuuk KIIIT
Kanexynsarop
3aB.IIPOM3BONCTBOM
OTBETCTBEHHEBIH IO MHTAHHIO

JUpeKTOp mIKoIIBI

Ha 18 HOs1Opst 2024 .

[Tuwiessle BewecTsa

Ilera Kxan Oenku JKHPBI
(r) (r) (r)

323.0 11.0 29.0
223.0 14.0 6.0
109.0
114.0 4.0
769.0

81.50 769.0

Mymeros B.B.

N/ bproxogsa 10.B.

\
\

Cemenora B. B.

(/} Cepebpsikosa T.B.

fpl

MaHwowera 1A,

yIJIEB
(r)

5.0
31.0
28.0
23.0

BrIxon
(r)



MKY "Kom6unar IIPOAOBOJILCTBHUS U COLMATBHOTO MUTAHMs"
M E H IO Cronopag MBOY "Ocuopras Ikoma Ne19" ropopa Kupoga
Ha 18 HosOpst 2024 .

I-4 kmacenr 1 cmena L3040 Gromxker IMinessie pewectsa
Ilera  Kgan Genkn KUPBI
(r) (r) (r)
3aBTpak

I'ynsmr u3 ceumpmy; 90/75 565.0 20.0 52.0
Puc otBaprois 223.0 14.0 6.0
Kowmmior u3 usroma 109.0
Baron mapesmoit 143.0 5.0

1.040.0
UTOro 99.82 1040.0

[ \

Havaneruk KIIIIT " " Hlynnenos B.B.
KaHBK}/HHTOp '\ //Bproxosa IO.B.
3aB.HpOI/I3BOI[CTBOM Cemenoga B. B.

OtBeTcTBeHHE] 110 THTAHUIO

ﬁ Cepebpakcea 7.5,
~/ 7
Hupexrop mkoser /’7/ [anrowiesa .A.

S

~—~

YIVIEB

(r)

5.0
31.0
28.0
29.0

Brrxon

(r)



